
「第 42 回富岳の園・富岳の郷・アークビレッジ富岳 

・富岳フレンドハウス自主公演」開催における 

新型コロナウイルス感染拡大防止対策について 

 

平素は、当施設活動へのご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

来る令和 3年 11 月 27 日（土）に富岳会成人施設によります「第 42 回富岳の園・富岳の

郷・アークビレッジ富岳・富岳フレンドハウス 自主公演」を新型コロナウイルス感染予防

に努め、開催させて頂きます。 

ご来場される皆様にはそれぞれ感染予防を務めて頂き、ご覧頂ければと思います。 

ご理解とご協力の程、宜しくお願い致します。 

 

会場となります御殿場市民会館は感染拡大防止の為、一定の間隔をとる為、定員数は規定の

１／２と定められております。また、会館内は常に換気を行わせて頂いております。 

 

大ホール定員  ５６０名 

 

※全席指定席でのご案内をさせて頂きます。 

※下記連絡先にて氏名、人数、連絡先などをお伺いさせて頂き、座席の記載された券を配布

させて頂きます。また、当日は受付スタッフが座席のご案内をさせて頂きます。 

※使用不可の座席には表示をさせて頂きますので、使用をお控えください。 

 

今後の感染状況により変更が生じましたら、再度ホームページにてご連絡をさせて頂きま

すので、ご理解とご協力の程、宜しくお願い致します。 

 

令和 3年 11 月 5 日現在 

連絡先 

社会福祉法人富岳会  

富岳の園・アークビレッジ富岳 TEL：0550-87-0161 

                  富岳の郷 TEL：0550-87-3198 


